[image: image1.png]Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Совет депутатов Урус-Мартановского муниципального района)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ХЬАЛХА-МАРТАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Хьалха-Мартанан муниципальни кIоштан депутатийн кхеташо)
РЕШЕНИЕ

	22 декабря 2021 года
	      г. Урус-Мартан
	                          № 14/1-4

О внесении изменений в решение Совета депутатов Урус-Мартановского

муниципального района от 29 декабря 2020г. № 164

«О бюджете Урус-Мартановского муниципального района на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Урус-Мартановском муниципальном районе», утвержденного решением Совета депутатов Урус-Мартановского муниципального района №51 от 26 сентября 2012 года Совет депутатов Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва р е ш и л:
Внести в решение Совета депутатов Урус-Мартановского муниципального района от 29 декабря 2020 года № 164 «О бюджете Урус- Мартановского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1. Подпункты 1,2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Урус-Мартановского муниципального района в сумме 3 085 351,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений в сумме 2 835 808,3 тыс. рублей, налоговых и неналоговых доходов в сумме 249 542,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Урус-Мартановского муниципального района в сумме 3 085 880,4 тыс. рублей».

2. Приложения 4, 6, 8, 10 утвердить в новой редакции согласно приложениям, к настоящему решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Урус-Мартановского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.chr-martan.ru.
Глава Урус-Мартановского
муниципального района                                                          А.А. Джантамиров